
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/257/13 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości nie objęte zwolnieniami ustawowymi:  

1) grunty, budynki i budowle zajęte na cmentarze;  

2) grunty, budynki i budowle wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej;  

3) budynki i budowle oraz zajęte pod nie grunty wykorzystywane na potrzeby odprowadzania wód 

opadowych;  

4) grunty, budynki i budowle zajęte na prowadzenie działalności w sferze kultury fizycznej i sportu;  

5) grunty, budynki i budowle zajęte na cele działalności kulturalnej za wyjątkiem przedmiotów 

opodatkowania zajętych na działalność gospodarczą. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała nr XXIX/158/12 Rady Gminy Gorzyce 

z dnia  

26 października 2012 r. w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1  stycznia 2014 roku.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Mirosław Kopyto 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 4260


		2013-12-12T13:37:45+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




